Datum Laterani, per manum Aimerici sancte Romane ecclesie dia-
coni cardinalis et cancellarii, VIII idus marcii, indictione V"', incar-

' l l s E ( l u œ voces per monogramma expressœ sùnt. 
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nationis dominice anno MCXXVII , pontificatus aiitem domni Ho-
noi'ii secundi pape anno IIP. « 

IV. 

Privilegium Gaufridi episcopi de eisdem. 

« Pastoralis officii régula prophetico quidem satis, sed non minus 27uov. ijae, 
apostolico informatur exemplo, cum et llli eradicandi plantandique 
officium, et huic ministerium plantandi rigandique perhibetur in -
junctum. Quia igitur et ego Gaufridus, tam eradicandi noxia quam 
utilia plantandi minister in ecelesia sum Carnotensi constitutus, sciens 
me susceptiim ofEcium in omnibus quidem negotiis, sed precipue circa 
servorum Dei utilitates religiosarumque personarum commoda, exer-
cere debere, monasterium sanctorum apostolorum Pétri et Pauii, 
quod in Caimotensis hujus urbis suburbio situm est, in episcopalis 
Iiujus sedis curam tuteJamqne spenialiter excipio, eique eam, quam 
hactenus habuit , ab omni secularis potestatis dominatione libertatem, 
episcopali auctoritate, confirmo, presentis privilegii pagina sanctiens 
ut nulli unquam regum, nulli comitum, nulli cujuscumque alterius 
secularis potestatis persone, monasterium idem nulla liceat domina-
tione invadere, nulla vexatione perturbare, nulia oppressione si\^ 
angariainfestare. Statuo igitur et episcopali decreto confirmo, quatinus 
omnia quecumque monastei-io eidem^, sive ex predecessorum meorum 
donatione vel concessione, sive ex regum aut comitum libei-alitate, 
seu ex quorurdlibet fidelitim largitione sunt attributa, abbati, qui-
cumque ibi fuer i t , et monachis Deo inibi servientibus firma omnino 
et intégra quietaque permaneant, et solummodo servorum Dei usi-
bus pro quibus et data sunt perpetuo proficiant. Possessionem quoque 
eai-um que propriis nominibus subnolate sunt ecclesiarum, cum om-
nibus ad se pertinentibus, monasterio eidem, sicut vel a me vel ab 
antecessoribus meis episcopis donate sunt , salvo Carnotensis ecclesie 
ju re , episcopali auctoritate confirmo, eamque ei per omne succederis 
tempus quietam illibatamque permanere decerno possessionem : sci-
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licet ecclesie sancti Germani de Alogia, cum capella de Domna Petra, 
sancti Leobini de Braiaco, sancti Romani de Braiaco, sancti Pétri 
de Arro cum capellis suis, sancte Marie de Evorea, Ville Villonis, sancte 
Marie de Stellionibus, de Luigniacio, de Domna Petra, sancti Leobini 
de Castro Duni, sancti Stephani de Spelterolis, de Turnisiaco, de Ca-
pella Osane, de Verrigniaco, de Billoncellis, de Senonchiis, dePuteosa 
cum capella de Mansellaria, de Resuntis, de Mori Villari, de Mutionis 
Villari, de Capella Fortini , de Rivellonio, de Fursonis Villari, de Vi-
triaco, de Belcliia, de Rudeto, de Alneto, de Monasteriolo, sancti 
Martini de Firmericuria, de Nantilliaco, de Olins, de Aneto , de 
Salceto, sancte Marie de Moncellis cum capella de Sorel, de Calgeto, 
de Vi. Harum, inquam, omnium ecclesiarum, omniumque ad eas per-
tinentium possessionem predicto monasterio, episcopali, sicut dictum 
est, actoritate, confirmo; decernens atque constituens, quatinus nulli 
unquam nec ecclesiastice nec seculari persone aliquam earum que su-
pranominate sunt ecclesiarum a prefato monasterio liceat quacumque 
occasione alienare, nec nlla ulterius reolamatione vel sm^reptione ea-
rum possessionem in aliquo perturbare. Hanc sane sanctionis nostre 
paginam si qua ecclesiastica secularisve persona infringere aliquando 
aliqua ex parte scienter temptaverit, si non congrua satisfactione 
emendaverit, ei, quecumque illa si t , sanctissimi corporis et sanguinis 
J^omini nostri Jhesu Cliristi participationem interdico, e t , ut in regno 
Christi etDei par temnon habeat, ab omni sanctorum consortio débita 
excommunicatione sequestro. Actum in episcopio nostro, anno ab 
incarnatione Domini MCXXVP, V° kalendas decembris. Gui rei 
interfuerunt c[uoi'um nomina subscripta sunt testes : Galterius archi-
diaconus, Zacliarias archidiaconus, Richerius archidiaconus, Paga-
nus archidiaconus, Hugo de Leugis prepositus, Henricus prepositus, 
Bernardus capicerius, Willelmus Muignart canonicus, Gislebertus 
canonicus, Guido canonicus, Willelmus Boslenus canonicus; de mo-
nachis : Hubertus capicerius, Conanus cellerai^ius, Rainardus, Ber-
nardus notarius. » 
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V.